АДМИНИСТРАЦИЯ СОРОЧЕЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]11.08.2022 .                                      № 33                               с. Сорочий лог
О специальных местах для  размещения
предвыборных  агитационных материалов

В соответствии с п. 7 ст.54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить места размещения печатных агитационных материалов на информационных стендах администрации сельсовета, сельской библиотеки,  информационном стенде в п. Степной, СОШ Сорочелоговской школы, ФАП.
2.Запретить вывешивание (расклеивание, размещение) агитационного материала на памятниках, зданиях, сооружениях и помещениях, имеющих историческую, культурную ценность.
3.Представителям кандидатов, ответственным за размещение рекламных материалов принять все меры по своевременной очистке территории от рекламных плакатов, стендов, вывесок после окончания выборов.
4.Настоящее постановление  обнародовать в установленном порядке.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  сельсовета                         В.Н. Иванов